中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：張茵茵
聯絡電話：03-2651811
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年9月23日
發文字號：原產字第1100003103號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校創新創業發展中心辦理「110學年度第四屆創業
夢想家CEO計畫」徵件公告1份，請貴校(系所)協助宣傳，
請查照。

說明：
一、本校創新創業發展中心推動「創業夢想家CEO計畫」協助

校園創業團隊加速產品商業化、開拓市場通路，導入企業
資源，依據各團隊需要，給予輔導資源與協助，落實「能
力養成、產業鏈結、資源整合、創新精進」的經營理念，
提供創業團隊全方位的培育，實現創業夢想。

二、說明會資訊：
(一)報名日期：即日起至110年9月27日下午5時止。
(二)報名網址：https://forms.gle/HzzQBGNJtMBqc1sT9。
(三)說明會時間：110年9月29日中午12時10分至下午1時

10分，防疫期間請全程佩戴口罩，並間隔入座。
三、計畫期程：
(一)報名日期：即日起至110年10月18日下午5時止。
(二)報名網址：https://forms.gle/x9bTX5Bg34gWEjvZ8。

四、檢附簡章及海報各1份。

正本：公私立大專校院、本校學術單位
副本：研究發展處、教務處、產學營運處、創新創業發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)